ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

PORTARIA K 186 DE 13 DE JUNHO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDAO DE

FARIAS, no uso das atribuições que lhes sào conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1®. Nomear Mary Jane dos Santos Frazão para o cargo de Gestora da

U.E.F. Quilombola José Maia Filho, localizada no povoado Sào Sebastião dos Pretos,

no municipio de Bacabal - MA.

Art. 2®, Esta poitaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal. 13 de junho de 2023.

Atsf i>Wo de fama (feg>U I oot (OVAN
e«MDAO OS FAAAS.7

OM c-#^ . tK ● tC ^CVJTi

v&euO0»)7l
» Al. DVA*Í BfUTCAO

EDVAN BRANDAO DE

FARIAS:75052229372

EDVAN BRANDAO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal